DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
APLICAÇÕES PARA ENSINO DE SÉRIES DE FOURIER: MELHORIA NA
COMPREENSÃO DE CONCEITOS BÁSICOS de autoria de BALDOINO SONILDO DA
NÓBREGA, JONATHAS JERÔNIMO BARBOSA, ESTER GOMES DE FIGUEIRÊDO, ALEX
PEREIRA BEZERRA, MANOEL VITOR DE FARIAS MACÊDO, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67844

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67844